
Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1161 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.41 861

2 5 1074 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.57 811

3 3 1163 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.69 774

4 6 1023 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.71 768

5 8 1270 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.04 672

6 2 1258 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.09 657

7 7 1022 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.14 643

8 1 2201 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.32 594

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1181 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.33 591

2 5 1176 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.38 578

3 3 1104 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.38 578

4 2 1154 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.52 541

5 6 1101 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.54 536

6 8 1135 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.68 500

7 7 1027 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.69 498

8 1 1012 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.23 370

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1231 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.88 718

2 7 1120 FINOTTO Francesca 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.32 594

3 4 1338 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.73 488

4 8 1065 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.87 453

5 5 1124 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.08 404

6 3 1169 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.26 363

7 6 1222 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.55 301

8 2 1239 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.92 228

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1134 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.41 570

2 1 1070 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.45 559

3 6 1324 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.71 492

4 4 2202 LA GROTTERIA Giulia 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.83 463

5 5 1150 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.88 451

6 8 1264 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.11 397

7 2 1017 ARDOINO Carola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.25 365

8 7 1087 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.43 326

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1161 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.41 +1.0 861

Camp.ssa Prov.

2 5 1074 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.57 +1.0 811

3 3 1163 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.69 +1.0 774

4 6 1023 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.71 +1.0 768

5 1 1231 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.88 +0.9 718

6 8 1270 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.04 +1.0 672

7 2 1258 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.09 +1.0 657

8 7 1022 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.14 +1.0 643

9 1 2201 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.32 +1.0 594

9 7 1120 FINOTTO Francesca 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.32 +0.9 594

11 4 1181 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.33 +1.1 591

12 5 1176 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.38 +1.1 578

13 3 1104 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.38 +1.1 578

14 3 1134 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.41 +1.0 570

15 1 1070 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.45 +1.0 559

16 2 1154 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.52 +1.1 541

17 6 1101 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.54 +1.1 536



18 8 1135 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.68 +1.1 500

19 7 1027 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.69 +1.1 498

20 6 1324 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.71 +1.0 492

21 4 1338 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.73 +0.9 488

22 4 2202 LA GROTTERIA Giulia 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.83 +1.0 463

23 8 1065 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.87 +0.9 453

24 5 1150 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.88 +1.0 451

25 5 1124 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.08 +0.9 404

26 8 1264 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.11 +1.0 397

27 1 1012 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.23 +1.1 370

28 2 1017 ARDOINO Carola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.25 +1.0 365

29 3 1169 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.26 +0.9 363

30 7 1087 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.43 +1.0 326

31 6 1222 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.55 +0.9 301

32 2 1239 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.92 +0.9 228

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 635 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:08.51 840

2 647 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:09.72 824

3 639 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:09.90 822

4 649 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:17.75 723

5 650 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:19.40 703

6 645 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.15 682

7 646 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:27.78 604

8 640 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:31.01 568

9 638 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:42.96 441

Passaggi: m. 400: 1.13.4 - m. 800: 2.29.8

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 651 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:28.83 592

2 644 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.24 565

3 643 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.30 554

4 648 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.47 508

5 637 BARILLA' Giorgia 2002 CF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:37.94 493

6 641 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:44.39 427

7 636 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:06.03 231

8 642 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:17.67 143

Passaggi: m. 400: 1.20.0 - m. 800: 2.41.5

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 635 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:08.51 840

Camp.ssa Prov.

2 647 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:09.72 824

3 639 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:09.90 822

4 649 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:17.75 723

5 650 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:19.40 703

6 645 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.15 682

7 646 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:27.78 604

8 651 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:28.83 592

9 640 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:31.01 568

10 644 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.24 565

11 643 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.30 554

12 648 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.47 508

13 637 BARILLA' Giorgia 2002 CF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:37.94 493

14 638 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:42.96 441

15 641 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:44.39 427

16 636 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:06.03 231

17 642 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:17.67 143

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.51 948

Camp.ssa Prov.

2 5 1102 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 50.06 762

3 3 1323 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.77 683

4 6 1236 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.27 660

5 2 1203 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 53.71 597

6 7 1010 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 58.69 392

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1039 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.49 793

Camp.ssa Prov.

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

  -   -   -   O   O   XXO   XXO   XXX

2 1229 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   -   XO   O   XXX

3 1268 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  O   O   -   O   XXO   XXX

4 1073 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   O   O   XXX

5 1202 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  -   O   XO   XXX

6 1092 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XXO   XXX

7 1069 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.30 609

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   -   XXX

8 1006 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.20 512

1.20 1.30

  O   XXX

1263 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ncl

1.20

  XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1013 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3.00 934

Camp.ssa Prov.

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O

2 1002 BORELLO Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX

3 1038 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40

  -   -   O   -   XO   -   -   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.22 759

Camp.ssa Prov.

1°: 9.82 2°: 10.04 3°: 9.76 4°: 9.84 5°: 9.79 6°: 10.22

2 1094 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.70 685

1°: 9.60 2°: 9.63 3°: 9.70 4°: 9.29 5°: 9.70 6°: 9.58

3 1261 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.35 634

1°: 8.79 2°: 9.35 3°: 9.17 4°: 8.34 5°: 9.07 6°: 8.64

4 1256 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 9.01 586

1°: 8.77 2°: 8.52 3°: X 4°: 8.93 5°: 9.01 6°: 8.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1178 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.97 639

Camp.ssa Prov.

1°: 8.97 2°: 8.60 3°: 8.45 4°: 8.88 5°: 8.73 6°: 8.55

2 1002 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 8.16 555

1°: 8.16 2°: X 3°: 7.68 4°: 7.73 5°: 7.91 6°: 8.13

3 1336 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.65 502

1°: 7.15 2°: 7.34 3°: 7.20 4°: 7.41 5°: 7.40 6°: 7.65

4 1146 GENERO Sara 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.64 501

1°: 7.64 2°: 7.03 3°: 6.30 4°: 6.75 5°: 7.02 6°: 6.72

5 1066 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.32 467

1°: 6.78 2°: 6.79 3°: 7.32 4°: 7.14 5°: 6.90 6°: 7.28

6 1242 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.12 445

1°: 6.43 2°: 7.12 3°: 6.73 4°: 6.94 5°: 6.18 6°: 6.71

7 1115 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.03 436

1°: 6.72 2°: 6.28 3°: 5.92 4°: 6.51 5°: 7.03 6°: 6.72

8 1088 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.52 381

1°: 6.00 2°: 6.38 3°: 6.52 4°: 6.03 5°: 6.21 6°: 6.38

9 1153 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.50 379

1°: 6.42 2°: 6.50 3°: 6.09

10 1223 PACINI Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 6.26 352

1°: 6.19 2°: 6.26 3°: 5.93

11 1216 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 6.26 352

1°: 5.90 2°: 5.77 3°: 6.26

12 1047 BUGO Rebecca 2002 CF TO002 SISPORT SSD 4.48 154

1°: 4.48 2°: 4.45 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 24.37 554

Camp.ssa Prov.

1°: 24.37 2°: X 3°: 24.23 4°: X 5°: X 6°: 21.20

2 1125 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 20.67 471

1°: X 2°: 17.64 3°: 18.25 4°: 19.06 5°: 20.67 6°: 20.28

3 1048 BUGO Rebecca 2002 CF TO002 SISPORT SSD 18.84 428

1°: 18.84 2°: 14.98 3°: X 4°: 17.69 5°: 17.33 6°: 16.28

4 1224 PACINI Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 18.75 426

1°: 18.17 2°: X 3°: 18.75 4°: 17.61 5°: 14.78 6°: 16.74

5 1240 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 18.32 416

1°: 18.32 2°: 18.04 3°: 18.18 4°: X 5°: X 6°: 15.66

6 1337 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 17.58 398

1°: 15.48 2°: 17.58 3°: 16.71 4°: 16.32 5°: 16.57 6°: X

7 1000 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.49 395

1°: 15.78 2°: 17.11 3°: 16.63 4°: 17.43 5°: 17.49 6°: 15.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 667 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:38.28 812

Camp.ssa Prov.

2 664 GHIONE Marta 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:44.02 594

3 665 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 18:48.46 587

4 666 PEYROT Eleonora 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18:58.93 570

Passaggi: m. 1000: 51.63 - m. 2000: 10.59.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2200 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.98 654

2 2 1083 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.05 630

3 5 1123 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.14 600

4 3 1080 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.15 597

5 6 1054 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.18 587

6 8 1187 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.57 466

7 7 1171 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.60 457

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.49 490

2 5 1212 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.60 457

3 3 1106 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.74 417

4 8 1330 VARI Alberto 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.76 411

5 7 1303 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.09 322

6 2 1100 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.18 299

7 6 1082 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.98 124

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1046 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.13 604

2 2 1233 PEGNA Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.31 545

3 4 1251 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.38 524

4 5 1182 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.96 356

5 3 1214 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 11.36 255

6 6 1195 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.80 159

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2200 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.98 +0.8 654

Camp. Prov.

2 2 1083 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.05 +0.8 630

3 7 1046 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.13 +0.7 604

4 5 1123 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.14 +0.8 600

5 3 1080 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.15 +0.8 597

6 6 1054 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.18 +0.8 587

7 2 1233 PEGNA Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.31 +0.7 545

8 4 1251 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.38 +0.7 524

9 4 1255 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.49 +0.8 490

10 8 1187 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.57 +0.8 466

11 5 1212 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.60 +0.8 457

11 7 1171 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.60 +0.8 457

13 3 1106 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.74 +0.8 417

14 8 1330 VARI Alberto 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.76 +0.8 411

15 5 1182 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.96 +0.7 356

16 7 1303 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.09 +0.8 322

17 2 1100 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.18 +0.8 299

18 3 1214 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 11.36 +0.7 255

19 6 1195 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.80 +0.7 159

20 6 1082 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.98 +0.8 124

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 679 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:49.04 744

Camp. Prov.

2 675 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:49.95 730

3 671 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:51.89 700

4 668 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:52.38 692

5 677 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:53.30 678

6 669 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:53.31 678

7 670 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:56.13 636

8 680 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:58.82 597

9 672 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:02.68 542

10 674 IMBROGNO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:06.68 487

676 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit

673 IMBERTI Filippo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Passaggi: m. 400: 1.08.5 - m. 800: 2.16.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1167 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 43.25 729

Camp. Prov.

2 4 1095 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 44.15 680

3 6 1245 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 45.39 615

4 3 1273 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.46 612

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2.80 649

Camp. Prov.

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   O   -   O   O   O   O   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

2 1007 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.00 444

1.80 2.00 2.10 2.20

  -   XO   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1286 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.53 646

1°: 5.23 2°: X 3°: 4.58 4°: 5.35 5°: 5.47 6°: 5.53

2 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.17 553

1°: 4.94 2°: 4.97 3°: 4.70 4°: 5.17 5°: 5.10 6°: 5.14

3 1122 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.14 545

1°: 4.87 2°: 4.97 3°: 5.05 4°: 4.89 5°: 5.14 6°: 4.95

4 1078 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.99 507

1°: 4.74 2°: 4.92 3°: 4.96 4°: 4.99 5°: 4.94 6°: 4.74

5 1044 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.94 494

1°: 4.94 2°: 4.77 3°: 4.90 4°: 4.90 5°: 3.63 6°: 3.17

6 1126 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 4.74 443

1°: 4.72 2°: 4.54 3°: 4.56 4°: 4.68 5°: 4.64 6°: 4.74

7 1096 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.68 428

1°: 4.60 2°: 4.37 3°: 4.68 4°: - 5°: X 6°: 4.56

8 1172 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 4.30 334

1°: 4.04 2°: 4.30 3°: 4.06

9 1131 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.28 329

1°: 4.07 2°: 3.72 3°: 4.28

1227 PARAVANO Riccardo 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1304 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.84 468

1°: 4.43 2°: 4.49 3°: 4.64 4°: 4.71 5°: 4.84 6°: 4.63

2 1183 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.58 403

1°: 4.58 2°: 4.03 3°: 4.39

3 1319 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.51 386

1°: X 2°: 4.51 3°: 3.80

4 1211 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.46 373

1°: 4.46 2°: 4.33 3°: 4.40

5 1005 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.41 361

1°: 4.41 2°: 4.18 3°: 4.37

6 1329 VARI Alberto 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.31 336

1°: 4.20 2°: X 3°: 4.31

7 1107 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.19 307

1°: 4.12 2°: 4.10 3°: 4.19

8 1316 TOSCANO Giacomo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.00 261

1°: 3.53 2°: 4.00 3°: 3.96

9 1267 SALVATORE Pietro 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.93 244

1°: 3.93 2°: 3.73 3°: X

10 1333 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3.88 232

1°: 3.88 2°: 3.74 3°: 3.42

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1286 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.53 646

Camp. Prov.

2 1001 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.17 553

3 1122 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.14 545

4 1078 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.99 507

5 1044 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.94 494

6 1304 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.84 468

7 1126 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 4.74 443

8 1096 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.68 428

9 1183 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.58 403

10 1319 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 4.51 386

11 1211 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.46 373

12 1005 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.41 361

13 1329 VARI Alberto 2001 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.31 336

14 1172 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 4.30 334

15 1131 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.28 329



16 1107 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.19 307

17 1316 TOSCANO Giacomo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.00 261

18 1267 SALVATORE Pietro 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.93 244

19 1333 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3.88 232

1227 PARAVANO Riccardo 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1116 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.50 703

Camp. Prov.

1°: X 2°: 27.20 3°: 26.04 4°: 32.50 5°: 30.90 6°: 30.11

2 1190 MATTIOTTI Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 29.10 617

1°: 28.62 2°: 28.38 3°: 29.10 4°: X 5°: X 6°: X

3 1152 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.52 602

1°: X 2°: 25.74 3°: X 4°: 28.52 5°: X 6°: X

4 1145 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 28.06 590

1°: 22.87 2°: X 3°: 24.54 4°: 28.06 5°: X 6°: 26.01

5 1244 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 26.89 560

1°: 22.97 2°: 22.95 3°: 26.56 4°: 26.89 5°: 26.29 6°: 24.06

6 1142 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 24.17 488

1°: 22.99 2°: 21.70 3°: 20.32 4°: 24.17 5°: 20.77 6°: 22.02

7 1277 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.75 449

1°: 18.25 2°: 18.48 3°: 22.75 4°: 19.99 5°: X 6°: 20.04

8 1311 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 21.08 403

1°: X 2°: 20.63 3°: 21.08 4°: X 5°: X 6°: X

9 1127 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 20.39 384

1°: 20.39 2°: - 3°: 18.83

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1288 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.23 679

Camp. Prov.

1°: 37.92 2°: 31.35 3°: 33.08 4°: 31.01 5°: 40.23 6°: 36.71

2 1143 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 37.59 624

1°: 31.42 2°: 33.03 3°: 37.08 4°: 34.32 5°: 37.59 6°: X

3 1056 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 33.52 536

1°: 33.16 2°: 33.06 3°: 32.50 4°: 32.95 5°: 33.52 6°: 30.40

4 2200 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.29 531

1°: 31.76 2°: X 3°: 28.93 4°: 31.08 5°: 28.56 6°: 33.29

5 1003 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 31.30 487

1°: X 2°: 29.00 3°: 31.30 4°: X 5°: X 6°: X

6 1312 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 30.33 466

1°: 27.31 2°: 26.80 3°: 30.12 4°: 30.33 5°: 28.78 6°: 26.62

7 1334 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 21.78 269

1°: 21.78 2°: X 3°: 20.16 4°: X 5°: X 6°: X

8 1276 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 20.52 239

1°: 18.90 2°: 19.77 3°: 20.52 4°: 19.41 5°: 16.71 6°: 19.36

9 1192 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 20.21 232

1°: 20.21 2°: 19.01 3°: 19.17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 691 CANAVESE Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30:46.13 468

Camp. Prov.

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto con l'asta/PV Uomini - gara extra - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1081 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT SSD Ncl

2.70 3.40

  -   XXX

1196 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT SSD Ncl

2.70

  X-

1157 HARTVIG Giulio 2000 AM TO002 SISPORT SSD Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


